
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

Приказ 

«28» августа 2024 г.                                        №268лс 

п. Темижбекский 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

по форме наставничества «Учитель – учитель»: 

Наставник Наставляемый 

Черницына С.В. Василяускас Е.В. 

Зинковская Т.Л. Лях Г.В. 

Шаталова Н.И. Мирошникова Н.С. 

 

по форме наставничества «Ученик - ученик»: 

Наставник Наставляемый 

Черницына Полина, уч-ся 11 класса Киселев Артем, уч-ся 7 класса 

Овчинников Владимир, уч-ся 11 класса Самойлов Иван, уч-ся 9 класса  

Гусеева Жанна, уч-ся 10 класса Меремьянин Константин, уч-ся 8 

класса 

 

1.1. Куратору наставнических пар — Колчевой Ю.И., заместителю 

директора по МР, Чалченко Ю.И., заместителю директора по ВР 

поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 

1.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

1.3. отчитываться директору МОУ СОШ о реализации цикла 

наставнической работы. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ №4                         Н.А. Свиридова 
 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-11-08T15:35:52+0300
	Свиридова Наталья Александровна




